
OBJEDNÁVKA č.t IP116/19-B-383
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Název firmy Technické sluíby města Olomouce, a.s,
Sídlo
(doručovací
adresa)

Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc 
pracoviště Libušina 103,779 0 0 Olomouc

IČ 258 26603
DIČ CZ 258 26 603
Kontaktní osoba, 
email, tel.

J

VYSTAVIL DATUM VYSTAVENÍ MÍSTO URČENÍ/AKCE
29.05.2020

Olomouc

PŘEDMĚT DÍLA;
Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto objednávkou a v cenách dle upravené cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 28. 5. 2020, provést na vlastní nebezpečí, vlastní odpovědnost a osobně, ve sjednaném čase vývoz 
komunálního odpadu na akcí „Eiuvio - Novostavba haly lehké kovovýroby • Olomouc" (dále jen „dílo"), to vše v 
rozsahu, kvalitě, způsobem a v termínech daných touto objednávkou a Jejími přílohami.

Předmětem dodávky je vývoz kontejneru 11001, lx za  14 dní.

MÍSTO STAVBY:
Olomouc, pare. č. 1721/39; 1721/1; 1721/31; 1721/28; 1721/29; 1963/10; 1963/7, k.ú. Holice u Olomouce 

TERMÍNY PLNĚNÍ;
Zahájení vývozu 11001 kontejneru !• 6.2020 -12/2020
Další odpady včetně kontejnerů dle potřeby

CENA:
Cena 11 0 0 1 kontejneru vývoz 1x14 dní

Ceny za odpady
200138 dřevo
170904 sm. stave bnl a demol. 
170604 Izolační materiály 
150102 plasty

Slrttska 1 z J



Ceny za kontejnery a doprava

Kontejner 7m3 - vana
Doprava
Pronájem
Manipulace

Kontejner 12 m3 - kostka s vraty 
Doprava
Pronájem
Manipulace

Kontejnery 20,30,40 m3
Doprava
Doprava vlek
Manipulace
Pronájem 20 m3
Pronájem 30 m3
Pronájem 40 m3

V Olomouci dne 28.5.2020

Cena díla Je sjednána jako cena jednotková.
Pro stanoveni ceny díla bude použita cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.5.2020.
Výsledná cena bude stanovena jako součin jednotkových cen, písemná odsouhlasených zástupcem objednatele. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Splatnost Jednotlivých daňových dokladů - faktur je 14 dnů po doručení na adresu objednatele uvedenou ve smlouvě.

pňÍLOHY OBJEDNÁVKY:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.5.2020.

KONTAKTNÍ OSOBA ZA OBJEDNATELE VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Podmínkou dílčí fakturace zhotovitele Je zasláni potvrzené objednávky objednateli.

Akceptaci této objednávky zanikají veíkeré ústní či písemné dohody a Jednostranné úkony učiněné smluvními 
stranami před touto akceptaci, které se týkají stejného předmětu, a které nejsou v této objednávce zahrnuty či na ně 
není výslovně odkázáno.

Tato objednávka může být měněna čl doplňována pauze formou písemných dodatků, výslovně označených Jako 
Dodatek této objednávky, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

SttinkaZzJ

I



Tato objednávka je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Žádáme o zpětné zaslání potvrzené naskenované objednávky na e-mail nebo fax.
Objednávka č, 1P116/19-B-383

Objednáváme Souhlasíme a potvrzujeme objednávku

RAZÍTKO A PODPIS OBJEDNATELE: DATUM, RAZÍTKO A PODPIS ZHOTOVITELE:

J | >


